
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2019/205783]
5 DECEMBER 2019. — Besluit van de Waalse Regering tot wijziging van het besluit van de Waalse Regering van

13 mei 2015 houdende maatregelen voor de uitvoering van het decreet van 5 februari 2015 betreffende de
handelsvestigingen en houdende wijziging van Boek I van het Milieuwetboek

De Waalse Regering,

Gelet op het decreet van 5 februari 2015 betreffende de handelsvestigingen, artikel 1er, 11o;
Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 13 mei 2015 houdende maatregelen voor de uitvoering van het

decreet van 5 februari 2015 betreffende de handelsvestigingen en houdende wijziging van Boek I van het
Milieuwetboek;

Op de voordracht van de Minister van Economie;
Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. In artikel 2 van het besluit van de Waalse Regering van 13 mei 2015 houdende maatregelen voor de
uitvoering van het decreet van 5 februari 2015 betreffende de handelsvestigingen en houdende wijziging van Boek I van
het Milieuwetboek, worden de volgende wijzigingen aangebracht :

1o in het eerste lid, worden de woorden ″de heer Sylvain Antoine″ vervangen door de woorden ″de directeur″;

2o in het tweede lid, worden de woorden ″de heer Luc Vandendorpe″ vervangen door ″de″.

Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 december 2019.

Art. 3. De Minister van Economie is belast met de uitvoering van dit besluit.

Namen, 5 december 2019.

De Minister-President,
E. DI RUPO

De Minister van Economie, Buitenlandse Handel, Onderzoek, Innovatie, Digitale Technologieën,
Ruimtelijke Ordening, Landbouw, het ″IFAPME″, en de Vaardigheidscentra,

W. BORSUS

*

114133MONITEUR BELGE — 17.12.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
7-
12
-2
01
9


